
 

 

UCHWAŁA NR XLII/361/13 

RADY MIEJSKIEJ STRZELINA 

z dnia 25 czerwca 2013 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XXXIX/324/13 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 marca 2013r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Gębczyce  

(dz. nr 167, 176/2, 231/1) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku 

Nr 142, poz.1591 ze zmianami) i art. 20 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu 

przestrzennym (tj. Dz. U. z dnia 12 czerwca 2012r., poz. 647 ze zmianami), Rada Miejska Strzelina uchwala, 

co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/324/13 Rady Miejskiej Strzelina z dnia 26 marca 2013r. w sprawie uchwalenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla części miejscowości Gębczyce (dz. nr 167, 176/2, 

231/1), wprowadza się następującą zmianę: w § 11 wyrazy „w terminie 14 dni od jej ogłoszenia” zastępuje  

się wyrazami „po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia”.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Strzelin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Strzelina: 

Z. Rataj 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 lipca 2013 r.

Poz. 4186


		2013-07-08T14:17:50+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




